



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANAS  
ANANÁS-TO**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**DISPENSA ELETRÔNICA Nº 07/2024**  
Processo Administrativo Nº 97/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: MILKA FERNANDES DA SILVA  
Data de Publicação: 01/04/2024 15:32:52



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANAS  
ANANÁS-TO

				TOTAL DO PROCESSO:	37.928,40
<b>53..885227 ROSANGELA MARIA JERONIMO</b>				<b>53.885.227/0001-28</b>	<b>37.928,40</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 325,00	<b>Total: 3.900,00</b>	
Item: 1	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: MAO DE OBRA EM CANETA DE ALTA ROTAÇÃO					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 326,00	<b>Valor Unit.: 325,00</b>	Total Item: 3.900,00		
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 289,00	<b>Total: 3.468,00</b>	
Item: 1	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: MAO DE OBRA EM MICRO MOTOR					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 290,00	<b>Valor Unit.: 289,00</b>	Total Item: 3.468,00		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 370,00	<b>Total: 4.440,00</b>	
Item: 1	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: MAO DE OBRA CONTRA ÂNGULO					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 370,35	<b>Valor Unit.: 370,00</b>	Total Item: 4.440,00		
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 425,00	<b>Total: 5.100,00</b>	
Item: 1	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: MAO DE OBRA EM FOTOPOLIMERIZADOR					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 426,00	<b>Valor Unit.: 425,00</b>	Total Item: 5.100,00		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 514,00	<b>Total: 6.168,00</b>	
Item: 1	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: MAO DE OBRA EM PROFILAXIA					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 515,00	<b>Valor Unit.: 514,00</b>	Total Item: 6.168,00		
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 539,00	<b>Total: 6.468,00</b>	
Item: 1	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: MAO DE OBRA EM COMPRESSOR					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 540,00	<b>Valor Unit.: 539,00</b>	Total Item: 6.468,00		
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 258,00	<b>Total: 3.096,00</b>	
Item: 1	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: VISITA TECNICA FORA DO PERIMETRO URBANO					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 258,35	<b>Valor Unit.: 258,00</b>	Total Item: 3.096,00		
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 3,39	<b>Total: 5.288,40</b>	
Item: 1	Unidade: KM	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: DESLOCAMENTO TECNICO FORA DO PERIMETRO URBANO ASFALTO					
Quantidade: 1.560	Val. Ref.: 3,40	<b>Valor Unit.: 3,39</b>	Total Item: 5.288,40		

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANAS  
ANANÁS-TO



A handwritten signature in blue ink, positioned above a horizontal line.

CONDUTOR: MILKA FERNANDES DA SILVA